
 
 
 

  
 Piazzale Lucio Severi, 1 Il Direttore    Tel: 075 585 8015 

06132 Perugia  Prof. Vincenzo Nicola TALESA email: direzione.med@unipg.it 

 

 

Il Direttore 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del Consiglio del 
Dipartimento di Medicina e Chirurgia seduta del 25.05.2023 con la quale 
è stata approvata l’emanazione di una Bando per Premio di Laurea da 
dedicare alla memoria del Prof. Franco Pannuti, fondatore di ANT e 
pioniere dell'assistenza domiciliare gratuita ai malati di tumore; 
 
Visto l’Avviso n. 34/2023 del 08/06/2023, pubblicato nel sito web del 
Dipartimento di Medicina e Chirurgia (https://dimec.unipg.it/),  il quale 
prevede l’attribuzione di un premio dell’importo pari ad € 2.000,00 
(duemila euro);  
 
Considerato che il 30 aprile 2024 sono scaduti i termini per la 
presentazione delle domande da parte dei laureandi dei Corsi di Laurea 
in Infermieristica dell’Università degli Studi di Perugia, con tesi 
sull’argomento inerente “Le cure palliative domiciliari”;  
 
Visto l’art. 6 dell’Avviso 34/2023, in cui è stabilito che l'assegnazione del 
premio di laurea avverrà a seguito del giudizio di merito demandato ad 
una commissione giudicatrice appositamente costituita e nominata con 
Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia; 
 
Considerato che tra i criteri di assegnazione del premio vi è il contenuto 
della tesi di laurea, e ritenuto pertanto opportuno individuare quali 
commissari docenti o ricercatori competenti nella materia in oggetto; 
 
Ritenuto opportuno, per quanto precede, indicare quali commissari il 
Prof. Giuseppe AMBROSIO, la Dott.ssa Francesca MANCUSO e il Dott. 
Francesco VALITUTTI, i quali, contattati per le vie brevi, hanno 
confermato la propria disponibilità 

DECRETA 
 

Di nominare la  Commissione giudicatrice per il conferimento del Premio 
di Laurea “Franco Pannuti” di cui in premessa, nella seguente 
composizione:  
 
- Prof. Giuseppe AMBROSIO 
- Dott.ssa Francesca MANCUSO 
- Dott. Francesco VALITUTTI 
 
Perugia, 28/08/2024 
 
 
Il Direttore    
Prof. Vincenzo Nicola TALESA 
 
 
 

 

Decreto  
n. 328/2024 
 
Oggetto:  
Nomina 
Commissione 
giudicatrice  
Premio di Laurea  
“Franco Pannuti” 
I° edizione 

 

F.to


